
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

29 марта 2022 г.                                                                                                                      № 24 
 

О внесении изменений в Положение о 

муниципальной службе в городе 

Тобольске, утвержденное решением 

Тобольской городской Думы от 27.11.2015 

№ 66 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», статьями 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская 

городская Дума РЕШИЛА:   

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городе Тобольске, утвержденное 

решением Тобольской городской Думы от 27.11.2015 № 66, с изменениями, принятыми 

решениями Тобольской городской Думы от 24.02.2016 № 4, от 21.12.2016 № 197, от 

25.06.2019 № 78, от 29.10.2019 № 126, от 26.02.2021 № 9, от 22.02.2022 № 10, следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2.3.1. исключить. 

1.2. В пункте 2.3.2. слова «- Аудитор контрольно-счетной палаты города» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2022. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Тобольской городской Думы. 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 
 

consultantplus://offline/ref=09D6987C7B0F14C35B16AF7D76D4F080F95C630F24B5C3E52BE71FA9C6I85EI

	29 марта 2022 г.                                                                                                                      № 24
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных орг...
	3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Тобольской городской Думы.

